Республика Мордовия
Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2023 г.                                                                             №339

рп.Чамзинка

О внесении изменений в постановление Администрации Чамзинского муниципального района от 17.04.2020 г. № 216 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории сельских поселений Чамзинского муниципального района РМ»

В связи с приведением постановления в соответствие с действующим законодательством, Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Чамзинского муниципального района от 17.04.2020 г. № 216 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории сельских поселений Чамзинского муниципального района РМ» пункт 1.1. постановления изложив в следующе	 редакции:
« Включить в состав межведомственной комиссии Рещикову Маргариту Игоревну - начальника Управления промышленности, транспорта, строительства и архитектуры Администрации Чамзинского муниципального района, Гудкова Владимира Александровича – консультанта отдела лицензирования и лицензионного контроля Управления государственной жилищной инспекции Министерства энергетики жилищно-коммунального хозяйства Республики Мордовия (по согласованию).
2. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Глава Чамзинского
муниципального района                                                                                                              Р.А. Батеряков